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02757249RAM

STREDNI AOP, XOP

E.2CisloNazev

 Setnicka Antonin 11.06.2021 11.06.2021Datum vydani

PoznamkaZmenilDatum zmenyC. zmenySetnicka AntoninKreslil
1:10 KOD: 02757248-E.2 SVARENCE:EN ISO 5817-C;CSN EN ISO 13 920-BFSchvalil

Chraneno podle ISO 16016Presnost ISO 2768-cKPromitani599.55 KgHmotnost sestavy
Meritko

PozVerzeCislo diluC hmot.Mat. vych.Mat. kon.PolotovarNazev - rozmerPocet
kusu

1B.2001211110.01KM02011811373.0CSN 425510.10PARTUCHYT  6

2E.7001264480.87KM02019711523.0CSN 425510.10PARTPOUZDRO  S DIROU 40-204

3A.1001786060.04KM02006011523CSN 425310.11PARTPLECH HADICE8

4A.2001836710.21KM02003611523CSN 425310.11PARTTYC  2

5B.2006376517.0211523PARTOKO VYKOVEK 40.12

6A.60141200968.32KM020804S355J2HCSN EN 10219-1PARTNOSNIK STREDNI RAM2

7A.40141292227.19KM020806S355J2HCSN EN 10219-1PARTNOSNIK STREDNI RAM1

8A.4014609630.62KM02008811523.0CSN 425715.01PARTPOUZDRO  2

9A.30242550514.53KM020550ALFORM 460MEN 10 149PARTVYZTUHA  1

10A.4024306940.97KM02019711523.0CSN 425510.10PARTPOUZDRO  S DIROU 40-254

11A.60252569910.26KM020550ALFORM 460MEN 10 149PARTDESKA  PREDNI OHYB1

12A.5025315788.02KM020550ALFORM 460MEN 10 149PARTPLECH PREDNI LEVY1

13A.5025315868.02KM020550ALFORM 460MEN 10 149PARTPLECH PREDNI PRAVY1

14A.60254610818.41KM020669ALFORM 460MEN 10149PARTZEBRO ZADNI MALE1

15A.1025802780.31KM02003411523CSN 425310.11PARTDRZAK  1

16A.6025830096.21KM020669ALFORM 460MEN 10149PARTOKO PREDNI 22

17A.40258301142.40KM020680ALFORM 460MEN 10149PARTOKO ZADNI2

18A.30258326110.28KM020564ALFORM 460MPARTVYZTUHA  1

19A.4025832671.23KM020564ALFORM 460MPARTDESKA  2

20A.3025832710.16KM020564ALFORM 460MPARTPLECH 4

21A.4025832877.83KM020680ALFORM 460MEN 10149PARTOKO NAPRAVY VNITRNI2

22A.50258338423.37KM020680ALFORM 460MEN 10149PARTOKO HYDRAULICKEHO VALCE NAPRAVY2

23A.4025834066.32KM020550ALFORM 460MEN 10 149PARTVYZTUHA  OKA VNEJSI2

24A.4025834323.29KM020550ALFORM 460MEN 10 149PARTVYZTUHA  OKA OJE VNITRNI OHYB1

25A.4025834343.29KM020550ALFORM 460MEN 10 149PARTVYZTUHA  1

26A.4025834351.20KM020564ALFORM 460MPARTVYZTUHA  OKA OJE2

27A.30258348956.27KM020799S355J2HCSN EN 10219-1PARTNOSNIK HORNI1

28A.3026800860.40KM02003411523CSN 425310.11PARTDRZAK  RELE1

29A.2026960840.05KM02003411523CSN 425310.11PARTDESKA  6

30A.1026963770.53KM020550ALFORM 460MEN 10 149PARTDESKA  HYDR. KOSTKY2

31B.2026963950.20KM020550ALFORM 460MEN 10 149PARTDESKA  HYDR. KOSTKY1

32A.1026964060.10KM02003411523CSN 425310.11PARTDRZAK  SENZORU1

33C.3026964110.09KM02003411523CSN 425310.11PARTDRZAK  SENZORU1

34A.2026972061.54KM02035411523.0CSN 425715.01PARTPOUZDRO  S DIROU 50-25-602

35A.3026972122.26KM02035411523.0CSN 425715.01PARTPOUZDRO  S DIROU 50-25-824

36A.2026980151.24KM02035411523.0CSN 425715.01PARTPOUZDRO  S DIROU 50-122

37A.1026992360.37KM02003411523CSN 425310.11PARTVICKO PRO JEKL 120x120x82

38A.1027576690.63KM020564ALFORM 460MPARTPLECH 2

39A.1027578400.34KM02003411523CSN 425310.11PARTDRZAK  BRZDOVEHO VENTILU1

40A.1027578490.26KM02003411523CSN 425310.11PARTDRZAK  1

41C.20280707240.52KM020680ALFORM 460MEN 10149PARTZEBRO ZADNI1

42A.10280707341.94KM020680ALFORM 460MEN 10149PARTZEBRO PREDNI1

 BARVIT NA ZLUTO RAL 1021

OTVORY V POUZDRECH CHRANIT PRED LAKEM
KONTROLNI ROZMERY *D1-D82
*D1 POUZE V MISTE ZAKLADEN B1,4
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